MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 77 / 2022

Corte de Abastecimento de Água – Vila de Almodôvar

Lucinda Maria Marques Jorge, Vice - Presidente da Câmara Municipal de Almodôvar:-------------

Torna público:-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para proceder à limpeza e higienização do reservatório, SERÁ EFETUADO UM CORTE NO

FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL EM ALMODÔVAR, no período compreendido entre as

22h30 e as 00h00 do dia 13 de abril de 2022.------------------------------------------------------------------

Findo este trabalho, o abastecimento será restabelecido. Lamentando o incómodo, pede-se a

compreensão da população afetada.-----------------------------------------------------------------------------

Os consumidores deverão tomar as devidas providências, designadamente a recolha prévia de

água potável.------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para que não se alegue desconhecimento, é fixado o presente e outros de igual teor nos

lugares públicos do costume, bem como na página eletrónica do Município de Almodôvar –

www.cm-almodovar.pt.----------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, aos 11 dias do mês de abril de 2022

A Vice - Presidente da Câmara Municipal,

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt

		App AIRC
	2022-04-11T14:48:21+0100
	LUCINDA MARIA MARQUES JORGE